

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	-	480		0	480	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	480		0	480	0	0	0	0	0			
из них женщин	-	170		0	170	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0		0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	-	3		0	3	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																								
201601173	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного обеспечения управления																									
Управление мониторинга реализации проектов																									
Производственно-диспетчерский отдел																									
201600339	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600357	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700008	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по подготовке производства																									
Отдел археологии, ВОП, ГРО																									
201600292	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700009	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600297	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оформления прав на з/у на период СМР																									
201600302	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600305	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700117	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оформления прав на з/у на период эксплуатации																									
201601179	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600308	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600310	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оформления разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию																									
201600311	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600312	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление перспективного развития																									
201600393	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600395	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600396	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки задания на проектирование и технических требований																									

201600400	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700162	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбора исходных данных и инженерных изысканий																				
201700017	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700119	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700120	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел выбора и согласования МТР																				
201600409	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601210	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700121	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации разработки ПОС и ССР																				
201600413	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600414	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600415	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700122	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения внешних экспертиз																				
201600420	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700123	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700124	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600423	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения ведомственной экспертизы																				
201600428	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700125	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление проектных работ																				
201600431	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования объектов ЛЧ и ГРС																				
201600432	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600433	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600435	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600436	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования объектов КС и НС																				
201600438	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600440	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600441	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования объектов переработки газа																				
201600443	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600444	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700126	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования объектов хранения газа																				
201600447	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600448	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600450	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования систем обеспечения объектов																				

201600331	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оформления договоров аренды земли																						
201600335	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление информационно-системного обеспечения																						
201600365	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения информационно-управляющих систем																						
201600370	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700014	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600371	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методико-регламентного обеспечения ИУС																						
201700156	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700160	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700161	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ведения НСИ																						
201600381	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700072	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление корпоративной защиты																						
Отдел экономической безопасности																						
201600858	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600861	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600859	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600862	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700154	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения защиты имущества																						
201601189	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектов по инженерно-техническим средствам охраны																						
201600878	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600879	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600880	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600881	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600885	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внедрения и эксплуатации инженерно-технических средств охраны																						
201600889	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600890	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по организации входного и слаточного контроля поступающих МТР и метрологического обеспечения																						
Отдел складского учета МТР и приемки выполненных работ																						
201600916	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600917	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700075	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700076	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700077	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700028	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700078	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

201710020	Водитель автомобиля 3 класса	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отсутствует																			
201600011	Заместитель генерального директора по специальным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр корпоративной политики																			
201700003	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600050	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600051	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специальный отдел																			
201600057	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600058	Главный специалист (секретное производство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600059	Главный специалист (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600060	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций																			
201600062	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600063	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление внутреннего аудита																			
Отдел аудита основных видов деятельности																			
201600065	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600068	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600069	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600070	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600071	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600072	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600074	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудита корпоративного управления																			
201600078	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600080	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700004	Ведущий аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методологии, планирования и контроля																			
201600085	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600086	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическое управление																			
Отдел правовых экспертиз																			
201600095	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел судебной защиты																			
201600115	Юрист-консульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601204	Юрист-консульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом																			
201600171	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров и трудовых отношений																			
201600173	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

201600175	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700196	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации труда и заработной платы																			
201600185	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600186	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел социального развития																			
201600192	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600193	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление специальных работ																			
201600201	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600202	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700197	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству объектов энергетики																			
201600204	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству объектов ЭХЗ																			
201600211	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600208	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству объектов АСУ ТП																			
201600214	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству объектов технологической связи																			
201600218	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление подготовки и сдачи отчета агента																			
Отдел организации и оформления ввода объектов в эксплуатацию																			
201601196	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оформления договоров на СМР, СК, ПНР																			
201600278	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оформления договоров внутрихозяйственной деятельности																			
201601178	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление информационно-системного обеспечения																			
Отдел методико-регламентного обеспечения ИУС																			
201700157	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700158	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700159	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ценообразования																			
Отдел сметных расчетов ПИР, ПНР и анализа ССР																			
201600478	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600480	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600481	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600482	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600484	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600485	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел анализа конкурсной документации																			
201601213	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел расчетов и согласования договорных цен																			

201700153	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600817	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600823	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по учету движения товарно-материальных ценностей																	
201600825	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600826	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600828	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600830	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600831	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета НДС																	
201600834	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600835	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600837	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600840	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601188	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по строительству "Североевропейского газопровода"																	
201601026	Начальник дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное управление по строительству объектов г. Выборг																	
201700171	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству НС																	
201700188	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное управление по строительству объектов г. Вологда																	
201601028	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству МП																	
201601031	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601033	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству КС																	
201601036	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601037	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное управление по строительству объектов г. Калининград																	
201601066	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601067	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству ЛЧ и НС																	
201601068	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700089	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700090	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601074	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел по строительству ПХГ и КС																	
201700091	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700092	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601070	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601072	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по строительству объектов "Переработки и транспорта жидких углеводородов" г. Новый Уренгой																	
201601127	Начальник дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Строительный участок г. Вологда

Производственный отдел по строительству объектов

201601015	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601016	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601017	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601018	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601019	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел подготовки производства

201601021	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700029	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление корпоративной защиты

201600898	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601200	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция по строительству "Южного потока"

Производственный отдел по строительству МП

201601082	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел по специальным работам

201601103	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональное управление по строительству объектов г. Ворука

201700030	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700031	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственный отдел по строительству объектов

201700032	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700033	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700034	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел подготовки производства

201700036	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700037	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700038	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700039	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Региональное управление по строительству объектов г. Астрахань

201700042	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700043	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700044	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственный отдел по строительству объектов добычи

201700045	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700046	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700047	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700048	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственный отдел по строительству объектов переработки

201700049	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700050	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700051	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

201700052	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700053	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																			
201700054	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700055	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700056	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700057	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700058	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное управление по строительству объектов г. Оренбург																			
201700059	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																			
201700060	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700061	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700062	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700063	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700064	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700065	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700066	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700067	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700069	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат при руководстве																			
201600026	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обеспечения архивной деятельности управляемых обществ																			
201700167	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700168	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700169	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление договоров																			
201700148	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление перспективного развития																			
Отдел сбора исходных данных и инженерных изысканий																			
201700198	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700199	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения ведомственной экспертизы																			
201700147	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление проектных работ																			
Отдел организации проектирования систем обеспечения объектов																			
201700149	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бюджетирования																			
201700152	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля за строительством объектов переработки газа																			
201600728	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																			
201601174	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Н.М. Рахматуллин (Ф.И.О.) 19.12.17 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Отдела охраны труда и промышленной безопасности (должность) П.С. Комков (Ф.И.О.) 19.12.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по работе с персоналом (должность) М.С. Васильева (Ф.И.О.) 19.12.17 (дата)

Заместитель начальника Отдела обеспечения деятельности региональных управлений (должность) Е.Л. Чувашева (Ф.И.О.) 19.12.17 (дата)

Начальник Отдела организации труда и заработной платы Управления по работе с персоналом (должность) Т.В. Дагадина (Ф.И.О.) 19.12.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

876 (№ в реестре экспертов) Потапов А.А. (Ф.И.О.) 19.12.17 (дата)